
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.09.2010 nr 936 

Ajutisele ehitisele kasutusloa väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 15% § 33 lg 
1 ja § 40 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4 ja arvestades Tartu Linnavalitsuse 5 augusti 
2004. a määruse nr 19 "Reklaami paigaldamise kord" punkti 1.4 ning Revelin OÜ avaldust, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada Revelin OÜ-le ajutise ehitise kasutusluba Võru tn 
158 kinnistule püstitatud lisas näidatud ajutisele reklaamikandjale tähtajaga kuni 01. september 
2015. a. 

2. Ajutine reklaamikandja tuleb demonteerida ühe kalendrikuu jooksul pärast linnavalitsuse poolt 
väljastatud ajutise ehitise kasutusloa tähtaja möödumist. 

3. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada 30 päeva jooksul informatsioon kasutusloa andmise 
kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

4. Korraldus jõustub Revelin OÜ-le teatavakstegemisest. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 



^?o 

«■•» 
R ?nr 

i 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

LISA 
Tartu Linnavalitsuse 14.09.2010 

korralduse nr 936 juurde 

* 
* ' T . \ ik ' V ML**: 

Skaneeritud: 31.01.13 


